曩 躞 蓦 婴 躔 饔 镱 锱 锪

鑫 醐 鑫 躅 麇 黯 蠓 锱 霎

鑫 黠蓄藤 蠲 擎 霾 縻 蠲

泰科协发 E2024〕 8号

关于推荐评选 2024年 “
最美泰州人

”—

科技工作者篇先进典型的通知

各市 (区 )委 宣传部、泰州医药高新区党工委 (高港区委 )宣传

和统战部,各市 (区 )科协、医药高新区 (高 港区)科协,各市

级学 (协 )会、高校科协,各市 (区 )科技局、医药高新区 (高

港区)工科局,市各有关部门 (单位 ):

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,大力弘扬

新时代科学家精神,激励广大科技工作者紧扣实现高水平科技自

立自强使命任务,创新争先、勇挑大梁,在科技创新上取得新突

破,在强链补链延链上展现新作为,为谱写
“
强富美高

”
新泰州

现代化建设新篇章贡献更多智慧和力量,我市拟评选 2024年“
最

美泰州人”一科技工作者篇先进典型。现将有关事项通知如下 :

1

一、推荐对象

在泰州经济社会发展和全面深化改革进程中取得显著成绩、

作出突出贡献的优秀科技工作者。己当选过最美系列人物的,原

则上不再参评。

二、基本标准

1.热 爱祖国、遵纪守法,在思想上政治上行动上同以习近平

同志为核心的党中央保持高度一致。

2.模 范践行社会主义核心价值观,具有
“
献身、创新、求实、

协作
”
的科学精神和良好的职业道德。

3.从 事科学研究、科学普及、科技挟贫、科技创新、科技成

果推广应用等事业,表现突出、事迹感人 ,具有代表性和影响力。

4.注 重推荐长期奋战在基层一线,尤其在突破关键核心技术

等方面作出突出贡献的优秀科技工作者,推荐人选要适当向基层
“四长”

倾斜。

三、推荐数量

各市 (区 )各推荐 4名 (其 中科研、生产一线的科技工作者

不少于 3名 );各市级学 (协 )会 、高校科协和市各有关单位各

推荐 1名 。

四、相关要求

⒈各地各相关部门 (单位 )要充分认识活动的重要意义,广

泛进行发动、切实加强领导,确保活动有力有序有效推进。

2.推荐工作要以科技工作者的思想品质、精神风貌和工作实

— 2

绩为衡量标准,坚持
“公开、公平、公正、择优

”
原则,确保先进

性、典型性和代表性。

3.此 次
“
最美泰州人

”~科技工作者篇先进典型共产生 1o

名,由 市委宣传部、市科协、市科技局联合评选表彰;其他符合

条件的候选人由市科协另外组织评选,产生 2o名 泰州市第十三

届“
优秀科技工作者

”,并 予以表彰。

4.各地各相关部门 (单位 )请于4月 10日 前将 《推荐人选
汇总表》 (附件 1)和 《推荐表》(附件2)及推荐人选 150o字

左右的事迹材料和 2寸蓝底证件照 1张、能反映工作成效的近期
工作照 2张 (jpg格式,不小于 2MB)报送至市科协组宣部。
推荐材料涉及国家秘密的,请按有关规定办理。

5.各 市 (区 )科协负责汇总报送本地区推荐人选。所有材料
均需报送纸质版 (《 汇总表》《推荐表》及事迹材料一式 5份 )

和电子版,文件及附件的电子版可登陆泰州市科协、泰州市科技
局网站《通知公告》栏或“

泰州科协”“
泰州科技

”
微信公众号下

七L
云V
十^ˇ 0

市科协联系人:林兆彬、朱睿雯,86898129;市 科技局联系
人:张子美,86399023;通 讯地址:泰州市凤凰东路 48号 ;电
子邮箱:jstzkxzxb@126.com。

汇总表

D-

附件 :1.“ 最美泰州人”一 科技工作者篇先进典型推荐

2.“最美泰州人”一科技工作者篇先进典型推荐表

扩域

=苫

^

蜘枣

●1●‘~

潘 咖t麴市
潦F严.` 科学技

传部

\'●

∶石舜
J

锻

4

附件 1

“
最美泰州人

”一科技工作者篇先进典型推荐汇总表

推荐单位 (盖章 )∶

姓 名 单位及职务 (职称 ) 出生年月 政治面貌 联系电话

-5

附件 2

“
最美泰州人

”一科技工作者篇先进典型推荐表

姓 名 .性 别 出生年月 民族

政治面貌
学历

(学位 )

联系电话

工作单位
职务

(职称 )

6—

事

迹

简

介

(简介500字左右,另附1500字左右有标题的事迹材料)

丬0
,文

惩

情

况

所在单位

意见

(盖章 )

年  月  日

所属纪检

监察部 门

意见

(盖章 )

年  月  日

所属公安

部门意见

(盖章 )

年  月   日

所属信用
办意见

(盖章 )

年  月 日

推荐单位
意见

(盖章 )

年  月 日

说明:主要事迹请附在表格后放在一个WORD文档里,wORD文档的标题为单位十

姓名,请于 4月 10日 前以纸质材料 (正反打印,一式 5份 )和电子文档形式上报市

科协组宣部。电子邮箱:Jstzkxzxb@126.com。

泰州市科学技术协会办公室

7

2024年 3月 14· 日印发